
普通預金    商品概要説明書
（2024年1月22日現在適用中）

１． 商 品 名

２．ご利用
　　いただける方

３．お取扱い店

４．期間

５． 預入方法

   （１） 預入方法

   （２） 預入金額

   （３） 預入単位

６． 払戻方法

７． 利    息

   （１） 適用金利

   （２） 利払頻度

   （３） 計算方法

８． 未利用口座
　　 管理手数料

 ・ １円単位

 ・ 随時、お引出しいただけます。

 ・ 普通預金 （個人専用支店）

 ・ 個人のお客さま

 ・ 個人専用支店のみ

 ・ １円以上

 ・ 期間の定めはありません。

 ・ 随時、お預入れいただけます。

 ・最後のお預入れまたは払戻し（該当普通預金の利息の元本への組入れおよび
　未利用口座管理手数料の引落しは除きます。）から２年以上、一度もお預入れ
　または払戻しがない口座は、下記の①～③のいずれかに該当する場合を除き
　未利用口座となります。
 　①該当口座の預金残高が以下に該当する場合
　　　a ２０２１年１０月１日以降の新規開設口座で、預金残高が１０，０００円以上ある場合
　　　b ２０２１年９月３０日以前の開設済口座で、預金残高が１，０００円以上ある場合
　②同一支店でのお借入残高が１円以上またはカードローン契約がある場合
　③当社カードローンの返済指定口座の場合
・未利用口座となった場合は、事前に書面等にてお届けのご住所・ご連絡先に
　ご案内を差しあげます。
　※お届けの氏名、ご住所あてに送付した「ご案内」が延着し、または到達しなかった
　　場合でも通常到達すべきときに到達したものとみなし取扱いさせていただきます。
・ご案内にて指定する一定期間（約３か月）が経過するまでにお取引またはご解約が
　ない場合、当該口座から年間１，３２０円（税込）を引落しさせていただきます。
・預金残高が手数料に満たない場合は、残高を手数料の一部としていただき、当該
　口座を自動的に解約させていただきます。
　※お客さまの口座残高を超えた手数料のご負担はございません。
　※口座解約後の、お客さまの当社へのお手続はございません。
　※一部ご負担いただいた未利用口座管理手数料のご返却およびご解約させて
　　いただいた口座の再利用にはご対応いたしかねますので、予めご了承ください。

 ・ 市場金利の動向等により見直しを行い、毎週月曜日に公表する利率を
   適用します。（変動金利）
　　※月曜日が祝日等の場合は翌営業日となります。

 ・ 毎年２月と８月の当社所定の日、および解約時にお支払います。

 ・ 毎日の最終残高 （受け入れた証券類の金額は、決済されるまでこの残高から
   除きます。） １,０００円以上について付利単位を１００円とし、１年を３６５日とする
   日割計算により算出します。
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普通預金    商品概要説明書
（2024年1月22日現在適用中）

９． 中途解約時
      の取扱い

１０． 利率情報の
        入手方法

１１． 利子に対
        する課税

１２．当社が契約
　　　している指定
　　　紛争解決機関

１３． その他参考
        となる事項

      

 ・ 一般社団法人全国銀行協会
　　連絡先   ：全国銀行協会相談室
　　電話番号：０５７０－０１７１０９　または　０３－５２５２－３７７２

 ・ 本商品は、預金保険の対象となっています。

 ・ 利率については、個人専用支店のホームページをご覧ください。

 ・ 随時払戻しのため、中途解約の取扱いはありません。

 ・ 原則として、２０％ （国税１５％、 地方税５％） の源泉分離課税が適用されます。
 　※復興特別所得税が付加されることにより、２０１３年１月１日から２０３７年１２月３１日
　　　までの２５年間、２０．３１５％の源泉分離課税（国税１５．３１５％、地方税５％）と
　　　なります。
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